godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici održanoj dana
30.10.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Crvenom križu Zeničko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 2.400,00 KM

(slovima: dvijehiljadečetiristotine konvertibilnih maraka), u svrhu sufinansiranja nabavke vozila za
službene potrebe stručne službe ove organizacije.

II.
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatit će se Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: